РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СК-308.РЭ
САЙГА-308-1
КАРАБИН ОХОТНИЧИЙ
САМОЗАРЯДНЫЙ
КАРАБИН ОХОТНИЧИЙ САМОЗАРЯДНЫЙ
“САЙГА-308-1”

Начальник ОТК
М.П. ____________________	   _______________________
	   личный штамп	 расшифровка подписи
            ________________________
                     год, месяц, число
24
П
рилож
ение А
(обязательное)
25
1 - коробка ствольная в сборе
2 - переводчик с сектором
3 - колодка прицельная
4 - чека накладки
5 - планка прицельная в сборе
6 - пружина планки прицельной
7 - трубка газовая в сборе
8 - пружина трубки газовой
9 - камера газовая
10 - ствол
11 - колодка мушки
12 - основание мушки
13 - мушка
14 - приклад в сборе
15 - шуруп приклада (3 шт.)
16 - фиксатор приклада
17 - пружина фиксатора
18 - штифт фиксатора
23 - цевье в сборе
24 - винт
25 - кронштейн
26 - защелка магазина
27 - пружина защелки
28 - ось защелки магазина
29 - крышка коробки ствольной
30 - рама затворная в сборе
60 - ось приклада
Затвор в сборе:
31 - затвор
32 - ударник
33 - выбрасыватель
34 - втулка
35 - пружина ударника
36 - пружина выбрасывателя
37 - штифт ударника
38 - ось выбрасывателя
Возвратный механизм:
39 - направляющая пружины
возвратной
40 - ограничитель
41 - ось
42 - пружина возвратная
43 - муфта
44 - стержень
Магазин:
45 - корпус
46 - подаватель
47 - пружина
48 - планка
49 - крышка
Детали ударно-спускового
механизма:
50 - крючок спусковой в сборе
51 - шептало
52 - пружина
53 - втулка
54 - пружина спускового механизма
55 - курок
56 - пружина боевая
57 - ось спускового механизма (2 шт.)
58 - задержка затворная
59 - пружина задержки